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リムクイック工法 施工現場　※直近のスーパーゼネコンおよびゼネコン様の現場の一部のみ掲載

現場名 数量 単位

402.1 ㎡

552.1 m

24.0 箇所

12.0 箇所

某所４丁目 208.0 ㎡

某所倉庫(1期) 1,830.0 ㎡

某所倉庫(2期) 1,820.0 ㎡

ホテル某所 300.0 ㎡

某医大 150.0 ㎡

某試験所 170.0 ㎡

某大キャンパス 99.7 ㎡

リキマンション 52.0 ㎡

個人邸 156.5 ㎡

179.6 ㎡

81.3 ㎡

1,108.0 ㎡

112.0 ㎡

857.0 ㎡

199.5 ㎡

某駐車場2016 3,946.9 ㎡

某駐車場2017 1,502.8 ㎡

某ショッピングモール 63.0 ㎡

某会館 193.9 ㎡

某製品工場 120.0 ㎡

某大学  塗装棟 192.8 ㎡

某動物病院 190.0 ㎡

某ドライビングスクール 39.0 ㎡

某大学  2号館 550.0 ㎡

某大学  3号館 850.0 ㎡

某大学  4号館 500.0 ㎡

某大学  陸屋根階段 80 ㎡

某個人邸漏水対応工事 118 ㎡

某個人邸新築工事 78 ㎡

某酒店 30 ㎡

某所４丁目

某給水塔

某RC造

TAMABOU®


